

Sicienko, 11.12.2023r.

**Zamawiający:**

**GMINA SICIENKO**

**ul. Mrotecka 9**

**86-014 Sicienko**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ**

Dotyczy: „Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastruktury towarzyszącej oraz zmiana sposobu użytkowania na budynek administracyjny”  
**Realizowanego w ramach dwóch zadań:**

**Zadanie 1** – Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu – etap I

**Zadanie 2** – Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu – etap II.

Nr postępowania: 271.91.2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Zgodnie z zestawieniem mebli M2,M3,M7,M9 jako materiał, z którego ma zostać wykonany korpus przyjęto płytę MDF, czy może być zastosowana płyta meblowa laminowana gr. 18mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę.

2. Zgodnie z zestawieniem mebli dla szafy biurowej M4 przyjęto fronty do wykonania z płyty MDF natomiast nie ma podanej płyty dla korpusu, czy można przyjąć dla całości płytę laminowaną gr. 18mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę.

3. Zgodnie z zestawieniem mebli szafa na ubrania M8 jako materiał wpisano drewno naturalne, czy chodzi o płytę meblową fornirowaną? Jeżeli tak, to z jakiego gatunku drewna ma być fornir?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza płytę fornirowaną dobrej jakości (grubość forniru po szlifowaniu min. 1mm). Fornir dębowy.

4. Prosimy o załączenie widoku ściany, na której stoją szafki z umywalką i zlewozmywakiem w pom. socjalnym.

Nadmienimy, że płyta MDF jest płytą o wysokiej gęstości do zastosowania specjalnego, przeważnie przeznaczonego jako materiał do lakierowania lub fornirowania i nie występuje on w takiej palecie kolorystycznej jak płyta meblowa laminowana.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dysponuje przedmiotowym widokiem.